2

[image: image1.wmf]

                                            ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «____» __________ 2023 года

№_____
О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 29.09.2016 №11 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска» (с изменениями)
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 29.09.2016 №11                  «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 29.09.2016 №11 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска» (с изменениями от 31.08.2021 №817, от 29.04.2022 №145) изменение, дополнив подпункт 1.1 пункта 1 главы 3 абзацем следующего содержания:
«Если кандидат является иностранным агентом или кандидатом, аффилированным с иностранным агентом, сведения об этом должны быть указаны в заявлении.».

2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«____» __________ 2023 года
	Глава

города Нижневартовска

______________Д.А. Кощенко

«____» ___________2023 года